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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - PONTAULT COMBAULT - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROGER Lauréline FRA 1995 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 30.51 1020  

2. TASSEL Aurélie FRA 1978 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 31.14 982  

3. CESARINE Christelle FRA 1994 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 33.05 871  

4. VINCENT Audrey FRA 1991 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 33.61 840  

5. DELMAS Vickie FRA 1999 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 36.70 678  

6. PAYEUR Fanny FRA 2000 CN VAL MAUBUEE 01 43.04 400  

7. SITHISAK Estelle FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 46.98 264  

8. COSTE Coline FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 49.89 181  

9. PIPEREAU Caroline FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 50.98 154  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAURENT Syndie FRA 1996 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:07.72 950 31.99 (50 m)

2. LESUR Alix FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:11.21 853 32.81 (50 m)

3. OHREL Lea FRA 1995 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:14.16 775 34.87 (50 m)

4. BAUDET Celine FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:17.62 688 39.98 (50 m)

5. COTTINIER Gaëlle FRA 1990 CN VAL MAUBUEE 01 1:18.51 666 35.45 (50 m)

6. MAUTAILLAS Alexandra FRA 1991 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:24.09 539 39.85 (50 m)

7. TAVERNE Marion FRA 1999 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:27.04 477 40.56 (50 m)

8. LEPRESLE Angeline FRA 1981 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:33.82 349 44.28 (50 m)
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9. PINEL Manon FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 2:06.14 13 53.37 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JULIO Marjorie FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:21.09 992 32.61 (50 m) - 1:08.21 (100 m)

2. MARIE Tiffany FRA 1995 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:43.32 692 36.13 (50 m) - 1:18.07 (100 m)

3. GIRAUDEAU Lina FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:43.60 689 37.10 (50 m) - 1:20.32 (100 m)

4. ALVAREZ Mylène FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:47.15 646 37.77 (50 m) - 1:18.98 (100 m)

5. AIT TABET Lilia FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 01 2:54.32 564 40.17 (50 m) - 1:25.56 (100 m)

6. GRUYER Juliette FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 2:57.41 530 40.68 (50 m) - 1:25.76 (100 m)

7. RAMBAUD Anissa FRA 1999 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 2:57.81 526 42.25 (50 m) - 1:26.70 (100 m)

8. THALMENSY Mélanie FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:20.57 310 43.60 (50 m) - 1:34.32 (100 m)

N.C. DUPIRE Laure FRA 1972 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. D'ADDA Anne Catherine FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 4:58.86 956 32.80 (50 m) - 1:09.63 (100 m) - 2:25.33 (200 m)

2. BIRON Floriane FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 5:13.02 858 35.78 (50 m) - 1:14.38 (100 m) - 2:34.33 (200 m)

3. BOUSNANE Margaux FRA 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 5:35.05 716 33.95 (50 m) - 1:13.10 (100 m) - 2:37.96 (200 m)
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4. LE PEN Naomi FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 5:48.05 639 38.76 (50 m) - 1:21.05 (100 m) - 2:50.64 (200 m)

5. VINCENT Caroline FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 5:58.48 579 39.46 (50 m) - 1:24.04 (100 m) - 2:55.60 (200 m)

6. CHIPOT Aurianne FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 6:02.89 555 39.13 (50 m) - 1:24.56 (100 m) - 2:56.58 (200 m)

7. RANDRIANALIJAFY Mevatia FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 6:32.42 407 40.71 (50 m) - 1:27.59 (100 m) - 3:09.16 (200 m)

8. PRAPHAKDY Kelly FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 6:32.99 404 40.63 (50 m) - 1:27.45 (100 m) - 3:07.88 (200 m)

9. LANDRIN Chloe FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 7:07.98 259 42.22 (50 m) - 1:32.24 (100 m) - 3:23.52 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. D'ADDA Anne Catherine FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 10:01.43 995 1:07.63 (100 m) - 2:22.45 (200 m) - 4:53.66 (400 m)

2. ROBERT Elena FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 10:32.76 884 1:14.31 (100 m) - 2:34.96 (200 m) - 5:15.43 (400 m)

3. AUDONNET Céline FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 10:47.63 834 1:11.16 (100 m) - 2:32.54 (200 m) - 5:16.80 (400 m)

4. SIMONETTI Romane FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 01 11:09.12 764 1:15.09 (100 m) - 2:37.58 (200 m) - 5:26.49 (400 m)

5. LARREGOLA Nadège FRA 1992 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 11:53.09 630 1:20.04 (100 m) - 2:47.78 (200 m) - 5:46.99 (400 m)

6. BERTHON Margaux FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 11:55.31 623 1:21.83 (100 m) - 2:51.06 (200 m) - 5:52.32 (400 m)

7. MAUTAILLAS Alexandra FRA 1991 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 12:05.89 593 1:21.58 (100 m) - 2:51.78 (200 m) - 5:55.79 (400 m)

8. ROBQUIN Marie FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 12:55.63 462 1:28.11 (100 m) - 3:03.93 (200 m) - 6:22.27 (400 m)

9. ROUFFET Anaïs FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 13:57.77 320 1:29.48 (100 m) - 3:14.90 (200 m) - 6:49.78 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBOIS Roxanne FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:14.48 990 36.45 (50 m)

2. KOMONDY Amanda FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 1:16.80 930 37.63 (50 m)

3. QUEROIS Julie FRA 1991 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:20.83 830 39.34 (50 m)

4. LEMAN Gwenaelle FRA 1975 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:21.73 809 39.49 (50 m)

5. CHIPOT Aurianne FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:27.71 673 44.06 (50 m)

6. DUSSIER Magali FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:31.26 599 43.79 (50 m)

7. SPLINGART Siobhan FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:44.85 354 50.37 (50 m)

8. CAI Celine FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:45.96 337 49.48 (50 m)

9. ROCCHISANI Léa FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 2:12.05 56 1:00.85 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBOIS Roxanne FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:39.33 967 36.97 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

2. KOMONDY Amanda FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 2:49.05 844 38.87 (50 m) - 1:22.36 (100 m)

3. KOUPPE DE K MARTIN Maryse FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:57.76 742 42.34 (50 m) - 1:27.81 (100 m)

4. ALVAREZ Laura FRA 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 3:12.31 585 44.35 (50 m) - 1:31.67 (100 m)

5. ABRIAL Héloïse FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 3:18.42 525 46.10 (50 m) - 1:35.80 (100 m)

6. RIOUX Enora FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:36.81 364 51.48 (50 m) - 1:48.04 (100 m)

7. DEMETZ Audrey FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:43.35 313 53.29 (50 m) - 1:49.82 (100 m)

8. CAQUELIN Lena FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 4:04.90 174 56.71 (50 m) - 1:59.01 (100 m)

9. WADAA Lina FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 4:12.90 133 56.97 (50 m) - 2:02.87 (100 m)
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Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAILLARD Pauline FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:23.99 984 39.90 (50 m)

2. ROGER Lauréline FRA 1995 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:25.26 956 39.99 (50 m)

3. ALVAREZ Mylène FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:27.63 904 41.20 (50 m)

4. GIRAUDEAU Lina FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:28.90 877 41.87 (50 m)

5. LEFEVRE Manon FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:42.56 613 48.20 (50 m)

6. SPLINGART Siobhan FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:44.13 585 49.55 (50 m)

7. CAI Elodie FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:47.29 532 50.73 (50 m)

8. BABEC Valentine FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 1:48.69 509 50.99 (50 m)

9. BERNARD Diane FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 2:03.98 293 58.63 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PAYEUR Blandine FRA 1996 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:56.96 1006 39.19 (50 m) - 1:24.12 (100 m)

2. VALETTE Cécilia FRA 1980 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:57.13 1004 40.56 (50 m) - 1:26.33 (100 m)

3. SUY Sorya FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:58.83 985 40.80 (50 m) - 1:27.18 (100 m)

4. WARGNIER Alice FRA 1991 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 3:20.17 757 45.04 (50 m) - 1:34.64 (100 m)

5. LUCAS LOPES Lisa FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:27.57 685 46.59 (50 m) - 1:40.64 (100 m)
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6. GATTET Lucie FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 01 3:38.92 582 45.69 (50 m) - 1:41.20 (100 m)

7. GUIOTH Anne FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 4:06.12 368 50.10 (50 m) - 1:52.41 (100 m)

8. SPLINGART Loreleï FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 4:06.93 363 56.20 (50 m) - 2:00.17 (100 m)

9. NASARRE Mary FRA 2001 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 4:13.28 320 56.93 (50 m) - 2:01.91 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HEMON Cynthia FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:18.05 838 36.01 (50 m)

2. ALVAREZ Clara FRA 1996 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:25.84 657 36.58 (50 m)

3. ROSAN RAMILICIE Clara FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:29.43 581 38.54 (50 m)

4. DI MARTINO Lison FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:43.42 329 44.52 (50 m)

5. MARIE Elodie FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:44.84 308 46.68 (50 m)

6. TOLBA Kenza FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 1:48.19 260 50.20 (50 m)

7. THOMAS Maelys FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:49.06 248 50.50 (50 m)

8. WADAA Lina FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 1:57.91 143 55.16 (50 m)

9. SIVISAY Séraphine FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 2:03.23 94 46.38 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. GAILLARD Alice FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:54.70 746 37.49 (50 m) - 1:22.14 (100 m)

2. RODRIGUEZ Cindy FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:56.27 728 38.64 (50 m) - 1:25.00 (100 m)

3. SIMONETTI Romane FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 01 3:00.63 677 36.72 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

4. FAGIOLINI Sandy FRA 1991 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 3:09.20 584 39.06 (50 m) - 1:26.16 (100 m)

5. BERTHON Margaux FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:20.25 473 43.17 (50 m) - 1:34.71 (100 m)

6. PERQUIS Cloe FRA 1998 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 3:22.83 449 40.16 (50 m) - 1:30.15 (100 m)

7. ANDREOSE Margot FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:31.70 371 40.35 (50 m) - 1:34.01 (100 m)

8. PRAPHAKDY Kelly FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 3:34.39 348 42.76 (50 m) - 1:37.28 (100 m)

9. MBAYE Agadjiguene FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 4:13.24 104 54.86 (50 m) - 2:00.90 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAILLARD Gabrielle FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:37.59 1009 32.72 (50 m)

2. BIRON Floriane FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:48.38 866 36.80 (50 m)

3. BOUAROUR TOLBA Inès FRA 1994 CN VAL MAUBUEE 01 2:49.62 850 36.29 (50 m)

4. ALVAREZ Clara FRA 1996 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:54.16 794 36.98 (50 m)

5. LARREGOLA Nadège FRA 1992 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 3:01.92 702 39.51 (50 m)

6. ANDREOSE Margot FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:07.18 643 39.93 (50 m)

7. PIAULT Anaëlle FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:14.27 567 42.59 (50 m)

8. MBAYE Agadjiguene FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:35.25 371 48.70 (50 m)

9. CAQUELIN Lena FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 4:02.01 181 59.18 (50 m)

Programme de la Compétition
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400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAILLARD Gabrielle FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 5:41.20 937 34.59 (50 m) - 1:46.38 (100 m)

2. AUDONNET Céline FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 5:55.36 846 37.34 (50 m) - 1:25.79 (100 m)

3. ROBERT Elena FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 6:02.27 803 39.26 (50 m) - 1:26.92 (100 m)

4. BOUAROUR TOLBA Inès FRA 1994 CN VAL MAUBUEE 01 6:11.36 748 40.18 (50 m) - 1:29.48 (100 m)

5. QUEROIS Julie FRA 1991 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 6:30.28 640 41.69 (50 m) - 1:31.31 (100 m)

6. PIAULT Anaëlle FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 6:54.13 516 45.16 (50 m) - 1:40.39 (100 m)

7. RANDRIANALIJAFY Mevatia FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 7:24.36 378 46.67 (50 m) - 1:43.81 (100 m)

8. ROUFFET Anaïs FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 7:38.08 323 48.20 (50 m) - 1:51.33 (100 m)

9. AMRANI SAIDOU Sofia FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 8:07.49 218 54.36 (50 m) - 2:04.65 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAILLARD Pauline FRA 1994      

DUBOIS Roxanne FRA 1996      

TASSEL Aurélie FRA 1978      

SUY Sorya FRA 1997      

JULIO Marjorie FRA 1996      

GAILLARD Alice FRA 1998      

GAILLARD Gabrielle FRA 1995      
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LESUR Alix FRA 1997      

HEMON Cynthia FRA 1994      

D'ADDA Anne Catherine FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 11:21.64 924 1:04.74 (100 m)

2. BIRON Floriane FRA 1997      

KOUPPE DE K MARTIN Maryse FRA 1997      

ROGER Lauréline FRA 1995      

PAYEUR Blandine FRA 1996      

MARIE Tiffany FRA 1995      

RODRIGUEZ Cindy FRA 1997      

ROBERT Elena FRA 1997      

DUSSIER Magali FRA 1997      

OHREL Lea FRA 1995      

ROSAN RAMILICIE Clara FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 12:04.74 807 1:09.39 (100 m)

3. LAURENT Syndie FRA 1996      

BOUSNANE Margaux FRA 1995      

ALVAREZ Mylène FRA 1992      

WARGNIER Alice FRA 1991      

ALVAREZ Laura FRA 1995      

LEMAN Gwenaelle FRA 1975      

CESARINE Christelle FRA 1994      

FAGIOLINI Sandy FRA 1991      

ALVAREZ Clara FRA 1996      

AUDONNET Céline FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 12:14.00 783 1:07.20 (100 m)

4. QUEROIS Julie FRA 1991      

BAUDET Celine FRA 1994      

VINCENT Audrey FRA 1991      
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GIRAUDEAU Lina FRA 1995      

VINCENT Caroline FRA 1996      

LARREGOLA Nadège FRA 1992      

PERQUIS Cloe FRA 1998      

MARIE Elodie FRA 1996      

ABRIAL Héloïse FRA 1994      

VALETTE Cécilia FRA 1980 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 12:37.54 723 1:11.76 (100 m)

5. BOUAROUR TOLBA Inès FRA 1994      

BABEC Valentine FRA 1998      

AIT TABET Lilia FRA 1999      

COTTINIER Gaëlle FRA 1990      

GATTET Lucie FRA 1999      

KOMONDY Amanda FRA 1998      

LE PEN Naomi FRA 1998      

PAYEUR Fanny FRA 2000      

SIMONETTI Romane FRA 1999      

TOLBA Kenza FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 01 12:54.91 681 1:09.20 (100 m)

6. PIAULT Anaëlle FRA 1998      

CHIPOT Aurianne FRA 1998      

RAMBAUD Anissa FRA 1999      

LUCAS LOPES Lisa FRA 1998      

DEMETZ Audrey FRA 1998      

LEFEVRE Manon FRA 1998      

TAVERNE Marion FRA 1999      

DI MARTINO Lison FRA 1998      

DELMAS Vickie FRA 1999      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

BERTHON Margaux FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 13:45.22 565 1:18.60 (100 m)

7. RANDRIANALIJAFY Mevatia FRA 1999      

SITHISAK Estelle FRA 1999      

DUPIRE Laure FRA 1972      

CAI Celine FRA 1996      

THOMAS Maelys FRA 2000      

CAI Elodie FRA 1998      

ANDREOSE Margot FRA 1998      

GUIOTH Anne FRA 1995      

RIOUX Enora FRA 1999      

MAUTAILLAS Alexandra FRA 1991 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 14:55.66 421 1:21.23 (100 m)

8. PRAPHAKDY Kelly FRA 1998      

GRUYER Juliette FRA 1993      

LEPRESLE Angeline FRA 1981      

PIPEREAU Caroline FRA 1999      

SPLINGART Siobhan FRA 1997      

SIVISAY Séraphine FRA 1997      

CAQUELIN Lena FRA 2000      

NASARRE Mary FRA 2001      

AMRANI SAIDOU Sofia FRA 1999      

ROBQUIN Marie FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 15:28.24 362 1:22.34 (100 m)

9. MBAYE Agadjiguene FRA 1999      

COSTE Coline FRA 2000      

THALMENSY Mélanie FRA 1998      

LANDRIN Chloe FRA 1997      

ROCCHISANI Léa FRA 2000      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

WADAA Lina FRA 2000      

SPLINGART Loreleï FRA 1999      

BERNARD Diane FRA 1999      

PINEL Manon FRA 2000      

ROUFFET Anaïs FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 18:38.41 105 1:24.54 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUBOIS Roxanne FRA 1996      

GAILLARD Pauline FRA 1994      

GAILLARD Gabrielle FRA 1995      

D'ADDA Anne Catherine FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 4:55.61 999 35.27 (50 m) - 1:13.33 (100 m)

2. AUDONNET Céline FRA 1992      

ALVAREZ Mylène FRA 1992      

FAGIOLINI Sandy FRA 1991      

LAURENT Syndie FRA 1996 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 5:10.91 902 34.53 (50 m) - 1:12.66 (100 m)

3. ROBERT Elena FRA 1997      

PAYEUR Blandine FRA 1996      

BIRON Floriane FRA 1997      

ROGER Lauréline FRA 1995 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 5:15.84 871 40.34 (50 m) - 1:22.23 (100 m)

4. KOMONDY Amanda FRA 1998      

GATTET Lucie FRA 1999      

SIMONETTI Romane FRA 1999      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

BOUAROUR TOLBA Inès FRA 1994 CN VAL MAUBUEE 01 5:24.26 821 36.85 (50 m) - 1:16.97 (100 m)

5. QUEROIS Julie FRA 1991      

GIRAUDEAU Lina FRA 1995      

LARREGOLA Nadège FRA 1992      

VINCENT Caroline FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 5:42.08 719 40.90 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

6. CHIPOT Aurianne FRA 1998      

PIAULT Anaëlle FRA 1998      

BERTHON Margaux FRA 1998      

DI MARTINO Lison FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 5:55.50 647 41.87 (50 m) - 1:26.09 (100 m)

7. RIOUX Enora FRA 1999      

ANDREOSE Margot FRA 1998      

MAUTAILLAS Alexandra FRA 1991      

THOMAS Maelys FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 6:30.77 475 48.33 (50 m) - 1:39.86 (100 m)

8. CAQUELIN Lena FRA 2000      

SPLINGART Siobhan FRA 1997      

PRAPHAKDY Kelly FRA 1998      

ROBQUIN Marie FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 6:41.60 427 58.31 (50 m) - 1:59.33 (100 m)

9. MBAYE Agadjiguene FRA 1999      

SPLINGART Loreleï FRA 1999      

ROUFFET Anaïs FRA 1999      

WADAA Lina FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 6:55.99 368 45.61 (50 m) - 1:36.32 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DA COSTA Julien FRA 1993 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 26.71 1012  

2. FILOSA Stephane FRA 1974 CN VAL MAUBUEE 01 26.80 1006  

3. SOULIER Robin FRA 1992 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 29.61 827  

4. TURPIN Jeremy FRA 1991 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 29.78 817  

5. MARQUAILLE Michel FRA 1979 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 30.12 797  

6. BESNIER Romain FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 30.31 786  

7. SAUVAGE Andy FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 36.31 472  

8. GOULARD Clement FRA 1999 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 36.68 456  

9. DAMIANI Bruno FRA 1946 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 38.44 380  

10. MAILLARD Pierre FRA 1992 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 40.03 318  

11. DELAUNAY Denys FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 43.78 193  

12. FEJJARI Amir FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 53.88 11  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPLESSIS Philippe FRA 1987 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 56.27 1076 26.28 (50 m)

2. LEMISTRE Nicolas FRA 1988 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 57.52 1035 26.59 (50 m)

3. PIDOUX Thomas FRA 1980 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 59.34 977 27.54 (50 m)

4. VALLEE Sébastien FRA 1972 CN VAL MAUBUEE 01 59.96 957 28.36 (50 m)

5. SAUVAGET Edgar FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:04.05 833 30.16 (50 m)

6. SANDRIN Antoine FRA 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 1:08.09 719 31.30 (50 m)

7. DUHAMEL Julien FRA 1986 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 1:09.97 669 31.66 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

8. LESEUR Alexandre FRA 1999 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:17.96 476 36.80 (50 m)

9. GUIOTH Romain FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:18.09 473 37.17 (50 m)

10. KEO Clement FRA 2000 CN VAL MAUBUEE 02 1:31.73 220 41.38 (50 m)

11. CLOART Mathieu FRA 2001 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:59.77 1 56.45 (50 m)

12. SULESKI Gabin FRA 2001 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 2:09.98 1 55.24 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WARGNIER Romain FRA 1989 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:09.20 970 29.09 (50 m) - 1:00.81 (100 m)

2. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE 01 2:14.93 882 28.35 (50 m) - 1:01.92 (100 m)

3. INOSTROZA Léo FRA 1992 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:16.76 854 30.24 (50 m) - 1:04.59 (100 m)

4. RODRIGUEZ Sébastien FRA 1981 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:19.89 809 31.95 (50 m) - 1:06.61 (100 m)

5. RUBIA Rémi FRA 1989 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 2:33.37 626 29.66 (50 m) - 1:04.75 (100 m)

6. GUIZON Adrien FRA 1990 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:41.13 531 35.58 (50 m) - 1:15.98 (100 m)

7. TROISFONTAINE Victor FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 2:45.86 477 36.48 (50 m) - 1:19.66 (100 m)

8. TREBOSC Kevin FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 3:03.66 300 40.91 (50 m) - 1:27.93 (100 m)

9. DOSSAT Clement FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 3:12.48 228 44.50 (50 m) - 1:33.41 (100 m)

10. AVERLAND Ilyass FRA 2000 CN VAL MAUBUEE 02 3:12.52 228 40.44 (50 m) - 1:31.02 (100 m)

11. GEORGEL Paul FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:18.61 183 44.35 (50 m) - 1:35.01 (100 m)

12. CARTOZO Hugo FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:43.35 53 36.84 (50 m) - 1:24.77 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JULIO Raphaël FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 4:03.25 1218 27.42 (50 m) - 57.66 (100 m) - 1:28.19 (200 m)

2. BOUSNANE Thomas FRA 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 4:14.33 1122 29.37 (50 m) - 1:00.31 (100 m) - 2:04.96 (200 m)

3. DUBOIS Brice FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 4:26.49 1022 28.87 (50 m) - 1:00.15 (100 m) - 2:07.51 (200 m)

4. LAURENT Rémy FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 4:41.47 905 30.41 (50 m) - 1:03.97 (100 m) - 2:15.53 (200 m)

5. REGNIER Quentin FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 4:46.48 867 31.01 (50 m) - 1:05.38 (100 m) - 2:17.95 (200 m)

6. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE 01 4:51.75 828 25.95 (50 m) - 1:03.85 (100 m) - 2:18.23 (200 m)

7. CAPEL Yohann FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 4:53.04 819 31.15 (50 m) - 1:06.83 (100 m) - 2:21.81 (200 m)

8. HURTADO Florian FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 5:24.90 605 35.93 (50 m) - 1:18.05 (100 m) - 2:40.79 (200 m)

9. AUDONNET Guillaume FRA 1997 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 5:25.78 600 34.20 (50 m) - 1:15.02 (100 m) - 2:39.84 (200 m)

10. PARIS Tristan FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 5:29.17 579 36.08 (50 m) - 1:16.40 (100 m) - 2:41.30 (200 m)

11. JONNIAUX Vincent FRA 1975 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 6:15.16 334 38.86 (50 m) - 1:23.12 (100 m) - 2:54.75 (200 m)

12. IMPINNA David FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 02 6:42.08 221 41.03 (50 m) - 1:28.96 (100 m) - 3:11.81 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUSNANE Thomas FRA 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 17:02.62 1091 1:02.27 (100 m) - 2:09.15 (200 m) - 4:23.51 (400 m) - 8:57.88 (800 m)

2. BARBIER Charles FRA 1988
LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

01 17:55.84 984 1:04.24 (100 m) - 2:13.21 (200 m) - 4:34.59 (400 m) - 9:26.14 (800 m)

3. DI MARTINO Oscar FRA 1996
AQUA CLUB PONTAULT-
ROISSY

02 18:15.18 946 1:05.32 (100 m) - 2:16.32 (200 m) - 4:42.57 (400 m) - 9:38.32 (800 m)
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4. SAMOKINE Yann FRA 1997
LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

02 18:49.32 881 1:09.45 (100 m) - 2:23.60 (200 m) - 4:53.72 (400 m) - 9:56.36 (800 m)

5. LATUILERIE Thomas FRA 1997
LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

04 19:07.86 847 1:10.20 (100 m) - 2:24.72 (200 m) - 4:57.08 (400 m) - 10:04.50 (800 m)

6. HURTADO Florian FRA 1998
AQUA CLUB PONTAULT-
ROISSY

03 21:10.38 638 1:17.89 (100 m) - 2:39.40 (200 m) - 5:30.93 (400 m) - 11:11.68 (800 m)

7. GUILLOT Pierre FRA 1985 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 22:13.55 542 1:17.96 (100 m) - 2:44.68 (200 m) - 5:43.50 (400 m) - 11:48.65 (800 m)

8. LIV Nicolas FRA 1999
LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

03 22:23.28 528 1:19.30 (100 m) - 2:50.84 (200 m) - 5:51.22 (400 m) - 11:52.80 (800 m)

9. KUCH Alain FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 02 22:38.65 506 1:19.01 (100 m) - 2:47.41 (200 m) - 5:51.41 (400 m) - 12:00.96 (800 m)

10. RABE REGIS Kylan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 23:31.15 434 1:24.50 (100 m) - 2:57.36 (200 m) - 6:01.92 (400 m) - 12:26.31 (800 m)

11. PIRARD Antoine FRA 1998 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 23:39.29 424 1:24.79 (100 m) - 2:57.91 (200 m) - 6:09.05 (400 m) - 12:35.36 (800 m)

12. MORI Julien FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 25:02.74 323 1:21.95 (100 m) - 2:57.16 (200 m) - 6:09.60 (400 m) - 12:59.96 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ARMINOT Guillaume FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:04.24 1065 31.03 (50 m)

2. ROUBIOL Titouan FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:09.26 927 33.32 (50 m)

3. DUHAMEL Laurent FRA 1985 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:09.52 920 33.84 (50 m)

4. GIRAUDEAU Hugo FRA 1990 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:11.95 857 34.32 (50 m)

5. LOISEAU Simon FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:13.25 824 35.65 (50 m)

6. CORAL Kévin FRA 1991 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 1:22.07 618 39.70 (50 m)

7. AVERLAND Ryad FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 1:26.29 529 41.23 (50 m)

8. BRETON Yohan FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:27.34 509 42.11 (50 m)
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9. TEXO Romain FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 02 1:33.97 386 44.92 (50 m)

10. COSTE Yann FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:44.47 227 51.11 (50 m)

11. RICHARD Killian FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 1:49.08 171 50.20 (50 m)

12. COSSON Benjamin FRA 2000 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 1:51.88 140 52.36 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RICHARDOT Damien FRA 1996 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:21.18 1023 32.48 (50 m) - 1:07.45 (100 m)

2. ROUSSEL Quentin FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:25.70 961 32.40 (50 m) - 1:08.17 (100 m)

3. QUELVEN Thomas FRA 1997 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 2:31.89 879 36.16 (50 m) - 1:14.67 (100 m)

4. LEFAUCHEUX Cedric FRA 1989 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:39.62 782 34.65 (50 m) - 1:13.43 (100 m)

5. SEGHIRI Ismail FRA 1996 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:40.53 771 38.41 (50 m) - 1:18.70 (100 m)

6. BERNARDINI Mathieu FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 2:52.68 631 40.84 (50 m) - 1:25.66 (100 m)

7. KEO Rama FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 2:53.86 618 39.70 (50 m) - 1:23.51 (100 m)

8. LEROUX Alexandre FRA 1993 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 2:56.14 594 42.46 (50 m) - 1:26.75 (100 m)

9. VO Alexis FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 3:18.59 380 46.28 (50 m) - 1:37.16 (100 m)

10. DESBRUNS Florian FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:22.39 348 47.27 (50 m) - 1:39.52 (100 m)

11. FABRE Thomas FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:23.08 342 46.15 (50 m) - 1:37.47 (100 m)

12. BUXEROLLES Maxime FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 3:24.37 332 47.04 (50 m) - 1:38.69 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COULAUD Samir FRA 1986 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:12.65 1022 33.88 (50 m)

2. AUGER Nathan FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:13.52 1000 33.95 (50 m)

3. GOMES Alexandre FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:15.12 960 35.09 (50 m)

4. BERGER Charlie FRA 1979 CN VAL MAUBUEE 01 1:19.13 864 38.10 (50 m)

5. KOSTECKI Maxime FRA 1992 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:21.59 807 37.90 (50 m)

6. GANDON Mathieu FRA 1984 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 1:24.89 734 39.11 (50 m)

7. VALENTIN Hugo FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:37.86 481 46.51 (50 m)

8. LEMAIRE Baptiste FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 1:43.42 389 50.15 (50 m)

9. LUONG Son FRA 1999 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 1:46.21 347 49.63 (50 m)

10. ABRIAL Hervé FRA 1963 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 1:50.53 286 49.49 (50 m)

11. YAMANI Ryman FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:52.08 265 51.80 (50 m)

N.C. MARION Guillaume FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERNIER Aurélien FRA 1994 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:29.34 1096 32.89 (50 m) - 1:10.09 (100 m)

2. GENESTIER Charly FRA 1989 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:38.18 983 35.09 (50 m) - 1:15.14 (100 m)

3. GOMES Alexandre FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:45.25 897 36.69 (50 m) - 1:18.18 (100 m)

4. BERGER Charlie FRA 1979 CN VAL MAUBUEE 01 2:52.07 817 39.24 (50 m) - 1:23.53 (100 m)

5. REGNIER Thibaut FRA 1988 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:57.80 754 39.74 (50 m) - 1:24.68 (100 m)
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6. COTILLARD Yann FRA 1976 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 3:02.65 702 38.84 (50 m) - 1:23.56 (100 m)

7. GERBET Dorian FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:13.59 591 45.04 (50 m) - 1:35.19 (100 m)

8. SPLINGART Loïc FRA 1996 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 3:20.56 526 45.20 (50 m) - 1:36.53 (100 m)

9. ASTIE Quentin FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 3:20.70 525 43.88 (50 m) - 1:35.90 (100 m)

10. RABE REGIS Melvyn FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 3:52.70 274 50.46 (50 m) - 1:50.94 (100 m)

11. CHAZARENC Julien FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:54.82 260 52.06 (50 m) - 1:52.97 (100 m)

12. RIOUX Ronan FRA 2001 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:58.81 235 53.52 (50 m) - 1:56.06 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE GALLAIS Robin FRA 1988 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 1:04.07 1009 30.68 (50 m)

2. BARBIER Charles FRA 1988 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 1:05.90 959 30.24 (50 m)

3. REGNIER Quentin FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 1:12.91 779 33.37 (50 m)

4. DEFAUT Virgile FRA 1996 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 1:14.13 750 34.54 (50 m)

5. LOISEAU Simon FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 1:14.71 736 34.63 (50 m)

6. SALAH Yanis FRA 1993 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 1:16.29 699 33.79 (50 m)

7. BERTHOL Mathias FRA 1985 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 1:20.94 596 33.30 (50 m)

8. SAYAPHOMMY Yang Remy FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 1:23.38 545 37.62 (50 m)

9. ASTIE Quentin FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 1:27.25 470 38.32 (50 m)

10. MONIER Alexandre FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 1:36.96 304 44.41 (50 m)

11. FABRE Thomas FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 1:37.86 291 41.02 (50 m)

12. VO Alexis FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 1:43.76 210 45.95 (50 m)
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Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MOURAIT Titouan FRA 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:13.61 1108 29.63 (50 m) - 1:03.58 (100 m)

2. COULAUD Samir FRA 1986 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:28.36 901 32.92 (50 m) - 1:10.16 (100 m)

3. ROUBIOL Titouan FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:34.32 824 33.02 (50 m) - 1:11.67 (100 m)

4. DUBOIS Brice FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 2:35.43 810 32.79 (50 m) - 1:11.50 (100 m)

5. D'ADDA Alexandre FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:44.06 705 32.78 (50 m) - 1:14.01 (100 m)

6. ILLOUZ Fabrice FRA 1976 CN VAL MAUBUEE 01 2:58.72 543 37.22 (50 m) - 1:21.19 (100 m)

7. MENDES Romain FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 3:00.47 525 38.40 (50 m) - 1:25.08 (100 m)

8. CORAL Kévin FRA 1991 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 3:10.69 427 40.18 (50 m) - 1:26.90 (100 m)

9. GUILLOT Remy FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 3:11.08 423 43.00 (50 m) - 1:31.66 (100 m)

10. KUCH Alain FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 02 3:26.11 297 37.71 (50 m) - 1:29.62 (100 m)

11. CAPEL Théo FRA 2000 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 4:26.71 15 42.86 (50 m) - 1:53.02 (100 m)

N.C. LEROUX Alexandre FRA 1993 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUSSEL Quentin FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 2:19.02 1065 29.52 (50 m)

2. MOURAIT Titouan FRA 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 2:20.37 1045 28.90 (50 m)
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3. BOUGARD Dorian FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 2:24.74 981 30.78 (50 m)

4. GENESTIER Charly FRA 1989 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 2:26.07 962 31.45 (50 m)

5. CAPEL Yohann FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 2:38.15 799 36.56 (50 m)

6. HORTH Dyklan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 2:38.70 792 33.52 (50 m)

7. RUBIA Rémi FRA 1989 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 2:45.68 705 31.45 (50 m)

8. MENDES Romain FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 2:47.97 677 36.36 (50 m)

9. GUILLOT Remy FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 2:55.57 590 38.60 (50 m)

10. THOMAS Timothe FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 2:59.66 545 38.38 (50 m)

11. LE BALCH Stephen FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 3:15.25 392 44.83 (50 m)

N.C. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 02 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JULIO Raphaël FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 4:39.46 1162 30.07 (50 m) - 1:04.80 (100 m)

2. BERNIER Aurélien FRA 1994 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 4:42.88 1136 29.97 (50 m) - 1:04.13 (100 m)

3. BOUGARD Dorian FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 5:07.10 958 31.01 (50 m) - 1:07.92 (100 m)

4. SAMOKINE Yann FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 5:21.23 862 34.42 (50 m) - 1:14.84 (100 m)

5. LATUILERIE Thomas FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 5:33.29 783 35.05 (50 m) - 1:16.94 (100 m)

6. HORTH Dyklan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 01 5:34.35 777 34.21 (50 m) - 1:17.44 (100 m)

7. QUELVEN Thomas FRA 1997 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 5:42.98 723 36.30 (50 m) - 1:20.54 (100 m)

8. BERNARDINI Mathieu FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 5:59.54 626 38.22 (50 m) - 1:22.73 (100 m)

9. PARIS Tristan FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 6:03.41 604 38.04 (50 m) - 1:25.05 (100 m)

10. LIV Nicolas FRA 1999 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 6:16.51 533 42.00 (50 m) - 1:31.10 (100 m)
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11. THOMAS Timothe FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 6:28.66 471 40.57 (50 m) - 1:33.37 (100 m)

12. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 02 7:18.33 258 48.49 (50 m) - 1:49.53 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUSNANE Thomas FRA 1990      

MOURAIT Titouan FRA 1995      

ARMINOT Guillaume FRA 1992      

KOSTECKI Maxime FRA 1992      

RICHARDOT Damien FRA 1996      

LE GALLAIS Robin FRA 1988      

BERNIER Aurélien FRA 1994      

DA COSTA Julien FRA 1993      

WARGNIER Romain FRA 1989      

LEMISTRE Nicolas FRA 1988 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 9:44.30 1024 56.02 (100 m)

2. BARBIER Charles FRA 1988      

D'ADDA Alexandre FRA 1997      

RODRIGUEZ Sébastien FRA 1981      

DUHAMEL Laurent FRA 1985      

JULIO Raphaël FRA 1993      

AUGER Nathan FRA 1994      

MARQUAILLE Michel FRA 1979      

PIDOUX Thomas FRA 1980      
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REGNIER Thibaut FRA 1988      

ROUSSEL Quentin FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 9:58.16 979 58.23 (100 m)

3. GOMES Alexandre FRA 1994      

ROUBIOL Titouan FRA 1997      

DI MARTINO Oscar FRA 1996      

BESNIER Romain FRA 1997      

DEFAUT Virgile FRA 1996      

BOUGARD Dorian FRA 1994      

LAURENT Rémy FRA 1994      

SEGHIRI Ismail FRA 1996      

INOSTROZA Léo FRA 1992      

SAUVAGET Edgar FRA 1997 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 10:25.29 894 59.58 (100 m)

4. GENESTIER Charly FRA 1989      

LEFAUCHEUX Cedric FRA 1989      

SOULIER Robin FRA 1992      

SALAH Yanis FRA 1993      

GIRAUDEAU Hugo FRA 1990      

GUIZON Adrien FRA 1990      

GUILLOT Pierre FRA 1985      

PARIS Tristan FRA 1995      

DUPLESSIS Philippe FRA 1987      

COULAUD Samir FRA 1986 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 10:26.59 890 56.54 (100 m)

5. HORTH Dyklan FRA 1997      

ILLOUZ Fabrice FRA 1976      

KEO Rama FRA 1997      

AVERLAND Ryad FRA 1997      
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FILOSA Stephane FRA 1974      

BERGER Charlie FRA 1979      

SAYAPHOMMY Yang Remy FRA 1997      

RABE REGIS Kylan FRA 1997      

TOURILLON Gabriel FRA 1996      

VALLEE Sébastien FRA 1972 CN VAL MAUBUEE 01 11:04.14 779 1:04.27 (100 m)

6. BERTHOL Mathias FRA 1985      

QUELVEN Thomas FRA 1997      

PIRARD Antoine FRA 1998      

AUDONNET Guillaume FRA 1997      

LUONG Son FRA 1999      

SANDRIN Antoine FRA 1990      

TURPIN Jeremy FRA 1991      

COTILLARD Yann FRA 1976      

CORAL Kévin FRA 1991      

RUBIA Rémi FRA 1989 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 11:24.10 723 1:00.30 (100 m)

7. BERNARDINI Mathieu FRA 1998      

MENDES Romain FRA 1998      

GOULARD Clement FRA 1999      

BRETON Yohan FRA 1998      

LESEUR Alexandre FRA 1999      

GERBET Dorian FRA 1998      

MONIER Alexandre FRA 1998      

TROISFONTAINE Victor FRA 1998      

VALENTIN Hugo FRA 1998      

HURTADO Florian FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 12:37.98 534 1:05.45 (100 m)
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8. MORI Julien FRA 1995      

JONNIAUX Vincent FRA 1975      

DUHAMEL Julien FRA 1986      

TREBOSC Kevin FRA 1996      

THOMAS Timothe FRA 1996      

LEROUX Alexandre FRA 1993      

ASTIE Quentin FRA 1994      

ABRIAL Hervé FRA 1963      

MAILLARD Pierre FRA 1992      

COSSON Benjamin FRA 2000 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 12:57.52 489 1:10.29 (100 m)

9. CAPEL Yohann FRA 1997      

DAMIANI Bruno FRA 1946      

SPLINGART Loïc FRA 1996      

GUIOTH Romain FRA 1993      

LIV Nicolas FRA 1999      

CAPEL Théo FRA 2000      

BUXEROLLES Maxime FRA 2000      

YAMANI Ryman FRA 1999      

DOSSAT Clement FRA 2000      

LOISEAU Simon FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 13:37.37 403 1:07.77 (100 m)

10. TEXO Romain FRA 1998      

SAUVAGE Andy FRA 1999      

AVERLAND Ilyass FRA 2000      

RABE REGIS Melvyn FRA 1999      

IMPINNA David FRA 1997      

KEO Clement FRA 2000      
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LEMAIRE Baptiste FRA 1999      

VO Alexis FRA 1999      

TERZIAN Nicolas FRA 1997      

KUCH Alain FRA 1998 CN VAL MAUBUEE 02 14:03.83 351 1:30.22 (100 m)

11. LATUILERIE Thomas FRA 1997      

FEJJARI Amir FRA 2000      

CHAZARENC Julien FRA 2000      

CARTOZO Hugo FRA 1996      

GUILLOT Remy FRA 1998      

REGNIER Quentin FRA 1994      

RICHARD Killian FRA 2000      

DESBRUNS Florian FRA 2000      

SULESKI Gabin FRA 2001      

GANDON Mathieu FRA 1984 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 14:26.91 308 1:04.59 (100 m)

12. DUBOIS Brice FRA 1993      

DELAUNAY Denys FRA 1999      

CLOART Mathieu FRA 2001      

GEORGEL Paul FRA 2000      

COSTE Yann FRA 1998      

FABRE Thomas FRA 1999      

MARION Guillaume FRA 1995      

RIOUX Ronan FRA 2001      

LE BALCH Stephen FRA 1995      

SAMOKINE Yann FRA 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 14:39.00 287 56.38 (100 m)

Programme de la Compétition
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4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ARMINOT Guillaume FRA 1992      

BERNIER Aurélien FRA 1994      

MOURAIT Titouan FRA 1995      

BOUSNANE Thomas FRA 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY 01 4:09.68 1093 29.67 (50 m) - 1:01.78 (100 m)

2. JULIO Raphaël FRA 1993      

ROUSSEL Quentin FRA 1993      

BARBIER Charles FRA 1988      

AUGER Nathan FRA 1994 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 01 4:13.89 1063 29.96 (50 m) - 1:01.79 (100 m)

3. GIRAUDEAU Hugo FRA 1990      

GENESTIER Charly FRA 1989      

COULAUD Samir FRA 1986      

DUPLESSIS Philippe FRA 1987 ASS DES SPORTS DE CHELLES 01 4:25.69 980 33.37 (50 m) - 1:10.23 (100 m)

4. BERNARDINI Mathieu FRA 1998      

GERBET Dorian FRA 1998      

MENDES Romain FRA 1998      

HURTADO Florian FRA 1998 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 03 4:27.76 966 38.52 (50 m) - 1:19.00 (100 m)

5. DI MARTINO Oscar FRA 1996      

GOMES Alexandre FRA 1994      

ROUBIOL Titouan FRA 1997      

LAURENT Rémy FRA 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 02 4:35.72 912 33.95 (50 m) - 1:10.71 (100 m)

6. TOURILLON Gabriel FRA 1996      

BERGER Charlie FRA 1979      

file:///H|/__AAA-Interclubs%202010/-Poule%20E-Pontault%20Combault/Poule%20E%20Pontault%20Combault%20res/resultats.html (29 sur 31)16/11/2010 13:12:36



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (E) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - PONTAULT COMBAULT

HORTH Dyklan FRA 1997      

VALLEE Sébastien FRA 1972 CN VAL MAUBUEE 01 4:41.87 871 33.16 (50 m) - 1:10.03 (100 m)

7. QUELVEN Thomas FRA 1997      

COTILLARD Yann FRA 1976      

RUBIA Rémi FRA 1989      

BERTHOL Mathias FRA 1985 US JEUNESSE MITRY-MORY 02 4:41.95 871 34.59 (50 m) - 1:11.01 (100 m)

8. LEROUX Alexandre FRA 1993      

THOMAS Timothe FRA 1996      

ASTIE Quentin FRA 1994      

MORI Julien FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 02 5:22.78 626 37.30 (50 m) - 1:18.02 (100 m)

9. LIV Nicolas FRA 1999      

SPLINGART Loïc FRA 1996      

CAPEL Yohann FRA 1997      

LOISEAU Simon FRA 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 03 5:23.02 625 40.90 (50 m) - 1:23.33 (100 m)

10. DESBRUNS Florian FRA 2000      

LATUILERIE Thomas FRA 1997      

REGNIER Quentin FRA 1994      

GUILLOT Remy FRA 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 04 5:28.74 593 47.14 (50 m) - 1:38.12 (100 m)

11. COSTE Yann FRA 1998      

DUBOIS Brice FRA 1993      

SAMOKINE Yann FRA 1997      

LE BALCH Stephen FRA 1995 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 02 5:32.54 573 50.25 (50 m) - 1:44.74 (100 m)

12. TERZIAN Nicolas FRA 1997      

IMPINNA David FRA 1997      

KUCH Alain FRA 1998      

VO Alexis FRA 1999 CN VAL MAUBUEE 02 6:02.84 425 49.39 (50 m) - 1:38.63 (100 m)
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Programme de la Compétition
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